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Filial

 2005  HOSPITAL DO CANCER - INCA I



Período de Entrega

 08/10/2024 a 31/10/2024



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000005075  2005

 Data 08/10/2024

 Descrição MANUAL 

 Destino 



20,000

 10/10/2024

1.02.04.110.00

 QUEIJO MINAS - KG

 KG

 10/10/2024


15,000

 10/10/2024

1.02.04.112.00

 QUEIJO MINAS PADRAO - KG

 KG

 10/10/2024


30,000

 10/10/2024

1.02.04.160.00

 QUEIJO PRATO - KG

 KG

 10/10/2024



5,000

 10/10/2024

1.02.04.195.00

 QUEIJO RICOTA - KG

 KG

 10/10/2024


30,000

 10/10/2024

1.07.13.004.00

 SUCO SOJA MACA 200 ML - UN

 UN

 10/10/2024


30,000

 10/10/2024

1.07.13.008.00

 SUCO SOJA UVA 200 ML - UN

 UN

 10/10/2024



1,000

 10/10/2024

1.08.05.670.00

 GELATINA PO INCOLOR - KG

 KG

 10/10/2024


5,000

 10/10/2024

1.09.01.070.02

 ATUM RALADO CONSERVA 170 G - LA

 LA

 10/10/2024



2000,000

 10/10/2024

3.01.04.050.00

 GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23 - UN

 UN

 10/10/2024
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